69,258,27

0
64.13%

其

中：境内

法人持股

15,842,71

6
14.67% 0 0 0

-

13,121,14

3

-

13,121,14

3

2,721,573 2.52%

境内

自然人持

股

66,541,78

6
61.61% 0 0 0 -5,089 -5,089

66,536,69

7
61.61%

4、外

资持股
4,467 0.00% 0 0 0 -4,467 -4,467 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

4,467 0.00% 0 0 0 -4,467 -4,467 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

25,605,78

6
23.71% 0 0 0

13,135,94

4

13,135,94

4

38,741,73

0
35.87%

1、人

民币普通

股

25,605,78

6
23.71% 0 0 0

13,135,94

4

13,135,94

4

38,741,73

0
35.87%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

北京嘉曼服饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

150

他

三、股份

总数

108,000,0

00
100.00% 0 0 0 0 0

108,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 3 月 9 日，公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，解除限售的股份数量为 1,394,214

股，占公司发行后总股本的 1.2909%。

2023 年 9 月 11 日，公司首次公开发行前已发行的部分限售股上市流通，解除限售的股份数量为

11,741,730 股，占发行后总股本的比例为 10.8720%。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘溦 49,027,242 0 0 49,027,242

首次公开发行

股东锁定期承

诺

2026 年 3 月 9

日

曹胜奎 7,548,446 0 0 7,548,446

首次公开发行

股东锁定期承

诺

2026 年 3 月 9

日

马丽娟 6,653,670 0 0 6,653,670 首次公开发行 2026 年 3 月 9

北京嘉曼服饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

151

股东锁定期承

诺

日

刘林贵 3,307,339 0 0 3,307,339

首次公开发行

股东锁定期承

诺

2026 年 3 月 9

日

北京力元正通

投资合伙企业

（有限合伙）

2,721,573 0 0 2,721,573

首次公开发行

股东锁定期承

诺

2026 年 3 月 9

日

重庆麒厚股权

投资合伙企业

（有限合伙）

4,870,783 0 4,870,783 0

首次公开发行

股东锁定期承

诺

已于 2023 年 9

月 11 日解除限

售

深圳市架桥富

凯股权投资企

业（有限合

伙）

4,455,000 0 4,455,000 0

首次公开发行

股东锁定期承

诺

已于 2023 年 9

月 11 日解除限

售

天津架桥富凯

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

2,415,947 0 2,415,947 0

首次公开发行

股东锁定期承

诺

已于 2023 年 9

月 11 日解除限

售

首发后网下配

售股份
1,394,214 0 1,394,214 0

首次公开发行

网下配售锁定

6 个月

已于 2023 年 3

月 9 日解除限

售

合计 82,394,214 0 13,135,944 69,258,270 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

14,146

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

13,380

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数

（如有）

0

年度报

告披露

日前上

一月末

表决权

恢复的

优先股

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

北京嘉曼服饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

152

（参见

注 9）

股东总

数（如

有）（参

见注

9）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

刘溦
境内自

然人
45.40%